
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Veřejná zakázka: 
„Svoz a využití/odstranění nebezpečných odpadů“ 
 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 
 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
 
Zadavatel:   Nemocnice Letovice, příspěvková organizace 
Sídlo:   Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice 
Zastoupený:   Ing. Lucií Bouskovou, ředitelkou 
IČO:   00387134   
 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je odběr a odvoz odpadů specifických pro zdravotnická zařízení za účelem 
využití nebo odstranění odpadů zadavatele, včetně vážení odpadu při jeho převzetí od zadavatele. 

 
Vybraný dodavatel bude zajišťovat zadavateli odběr a odvoz vybraných druhů tuhých, kapalných, 
ostatních a nebezpečných odpadů v rozsahu uděleného souhlasu k provozování mobilního zařízení 
ke sběru odpadů a odsouhlaseného provozního řádu, a to podle potřeb zadavatele a po dohodě se 
zadavatelem. 

 
Odpadem se přitom pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí: 

 
a) 15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 
b) 15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 

nebezpečnými látkami 
c) 18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03*) 
d) 18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03*) 
e) 18 01 03* Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem 

na prevenci infekce 
f) 18 01 06* Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
g) 18 01 09* Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08* 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
Pro vybraného dodavatele jsou závazné jednotkové ceny za 1 kg svezeného odpadu uvedené 
v Příloze č. 1 Smlouvy o poskytování služeb. Vyplněním Rozpočtu, ve kterém bylo uvedeno 
předpokládané množství produkce za rok vznikla cena za rok pro účely hodnocení ve výši 531.530,- 
Kč bez DPH.   
 
Použitý druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 
90524100-7 Sběr nemocničního odpadu 
90524200-8 Likvidace nemocničního odpadu 
90524300-9 Likvidace biologického odpadu 
90524400-0 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu 



2 

 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. EKOM CZ a.s. Praha 10 - Hostivař, Průmyslová 
1472/11, 10200 26462061 

2. RONYTRANS, s.r.o. Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 
61600 Brno 27703568 

3. TRIFON, spol. s r.o. Hradní 39/1, 679 04 Adamov 25586181 

 
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění: 
  
Vybraný dodavatel:  
RONYTRANS, s.r.o., Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 61600 Brno, IČO: 27703568 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. Hodnocena byla Nabídková cena v Kč bez 
DPH za 1 rok, která vznikla vyplněním přílohy č. 1 Smlouvy – Rozpočet včetně harmonogramu.  
Z doručených nabídek bylo stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena byla hodnocena jako 
nejvýhodnější. Nejnižší nabídkové ceně byla přiřazena váha 100 %. 
 
Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 
 

Číslo 
nabídky 

Název 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH za 1 
rok 

Výsledné 
pořadí 
nabídky 

2. RONYTRANS, s.r.o. 531.530,00 1. 

3. TRIFON, spol. s r.o. 615.535,50 2. 

1. EKOM CZ a.s. 768.750,00 3. 

 
Nabídka účastníka č. 2. se umístila na prvním místě v pořadí a dále u této nabídky bylo provedeno 
posouzení, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti 
v zadávacím řízení veřejné zakázky. Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení byly tímto účastníkem splněny. Zadavatel tak rozhodl o výběru účastníka č. 2 RONYTRANS, 
s.r.o., k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 
 
 



3 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: zadavatel stanovil požadavek na minimální roční 
obrat dodavatele dosažený s ohledem na předmět veřejné zakázky za účelem prokázání ekonomické 
stability, tak aby bylo prokázáno, že plnění bude poskytováno skutečně způsobilým dodavatelem. 
 
 

 

V Brně dne 3.4.2024 
 
 
 

                  
v z. Mgr. Alice Gřešáková 

CETKOVSKY s.r.o. 


		2024-04-03T10:40:46+0200
	Mgr. Alice Gřešáková




